PHIẾU ĐĂNG KÝ NỘI DUNG ĐÀO TẠO
Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Tây Ninh
Tên tổ chức, doanh nghiệp:

Địa chỉ:

.....................................................................................................................................
Người liên hệ:

Số điện thoại liên hệ:

Tổ chức, doanh nghiệp đăng ký nội dung sau đây:

1. Nội dung đào tạo (lựa chọn 1 phương án)
( Nâng cao năng lực, kỹ năng quản lý cấp trung (Quản đốc & Tổ trưởng);
( Thực hành 5S/Kaizen;
( Nhận thức về Phương pháp xác định và Báo cáo phát thải Khí nhà Kính theo ISO 14064-1:2018.
Ý kiến khác (nếu có):

2. Thời gian đào tạo phù hợp (lựa chọn 1 phương án)

( 02 ngày
( 03 ngày
Ý kiến khác (nếu có):

3. Số lượng học viên dự kiến tham gia đào tạo:

4. Nhu cầu khác (nếu có)

 ............., ngày.....tháng......năm 2024
Đại diện tổ chức, doanh nghiệp
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

2